2021 年 9 月 24 日

取引先各位

アネスト岩田株式会社

常務執行役員 国内営業本部長 武田 克己

圧縮機製品の納期遅延に関するお詫びとお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社圧縮機の一部製品につきまして、誠に勝手ながら納期遅延のお願いを申し上げます。

遅延の原因は、弊社圧縮機に使用しております一部の電動機や電装機器等の生産量が、東南アジアにお

いて新型コロナウィルスによるロックダウンの影響から大幅に減少し、生産計画を見直さざるを得ない

状況となったことによるものです。

お取引先の皆さまには、多大なるご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

なお、出荷予定日につきましてはご注文後に都度回答をいたしますが、回答には数日を要する場合もご

ざいます。また、既にご注文済みの場合でも、納期調整をさせていただく可能性がございますので、その

際はご理解とご協力をお願い申し上げます。

お客様のご希望納期にお応えするために最善を尽くしてまいりますが、このような事情をご賢察賜り、

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬 具